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Rektor – Komendant WSSG uczestniczył w obchodach 56.
rocznicy powstania Politechniki Koszalińskiej

MONIKA RADOSZ
12.06.2024

11 czerwca br. na zaproszenie Rektor Politechniki Koszalińskiej dr hab.
Danuty Zawadzkiej, prof. PK, Rektor – Komendant Wyższej Szkoły
Straży Granicznej gen. bryg. SG dr Piotr Boćko uczestniczył w
obchodach 56. rocznicy powstania Politechniki Koszalińskiej.

Obchody jubileuszu zostały połączone z nadzwyczajnym posiedzeniem Senatu Politechniki
Koszalińskiej. W uroczystości wzięli udział m.in. prof. Piotr Zientarski, członek Trybunału
Stanu i Urszula Nawrocka, doradczyni w gabinecie ministra nauki, Dariusza Wieczorka.
Obecni  byli  przedstawiciele  władz  państwowych  i  lokalnych,  koszalińscy  radni,
przedstawiciele  zaprzyjaźnionych  uczelni,  szefowie  instytucji  państwowych  i
samorządowych, a także przedstawiciele służb mundurowych, stowarzyszeń i organizacji
zawodowych.

Uroczyste obchody 56-lecia Uczelni były okazją do nadania tytułu Doktora Honoris Causa
Politechniki Koszalińskiej prof. dr hab. inż. Jerzemu Woźnickiemu. Prof. Jerzy Woźnicki w
okresie  1996-2002  był  rektorem Politechniki  Warszawskiej,  a  w  latach  2014-2017  –
przewodniczącym  Rady  Głównej  Nauki  i  Szkolnictwa  Wyższego.  Od  roku  2002  jest
prezesem Fundacji Rektorów Polskich, a od 2003 – dyrektorem Instytutu Społeczeństwa
Wiedzy. W latach 1999-2002 był przewodniczącym Konferencji Rektorów Akademickich
Szkół  Polskich,  a  od  2016 roku przewodniczy  Komisji  ds.  Strategicznych Problemów
Szkolnictwa Wyższego KRASP. Od 2015 roku jest członkiem Europejskiej Akademii Nauk i
Sztuk  w sekcji  V  „Nauki  społeczne,  prawo i  ekonomia”.  W 2005 roku był  głównym
autorem i przewodniczył,  jako przedstawiciel prezydenta RP, pracom parlamentarnym
nad ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym. 

Podczas uroczystości  ślubowanie złożyli  również młodzi  naukowcy,  którzy w ostatnim
czasie  obronili  rozprawy doktorskie,  a  najbardziej  wyróżniający  się  studenci  odebrali
podziękowania za aktywność i pracę na rzecz społeczności studenckiej.

***

Z okazji jubileuszu życzymy Pani Rektor oraz całej społeczności akademickiej szerokich
perspektyw  rozwoju  opartych  na  wzmacnianiu  i  rozbudowie  potencjału  naukowo-
dydaktycznego,  a  także  wiele   wytrwałości  w  przekazywaniu  wiedzy  i  kształtowaniu



postaw kolejnych pokoleń studentów.
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